Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING MBI001947559 90.00 40 40 43.24 1729.52 2.50 43.24 2.50 43.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1816.00

Total: 40 40 1729.52 43.24 43.24 0.00 0.00 0.00 1816.00

Amount 
(INR) :

One Thousand Eight Hundred and Sixteen Only